ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 декабря 2023 г. г.Нефтекумск № 1956

О внесении изменений в состав контрактной службы администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 17 октября 2023г. № 1568

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав контрактной службы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 17 октября 2023 г. № 1568 следующие изменения:

1.1. Исключить председателя контрактной службы Макарову Людмилу
Владимировну, начальника отдела закупок администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

1.2. Включить:
1.2.1. членом контрактной службы – Макарову Людмилу Владимировну,

начальника отдела закупок администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края;

1.2.2. заместителем председателя контрактной службы - Бобина Андрея
Ивановича, управляющего делами администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 11 декабря 2023 г.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко